
Politechnika Białostocka – TY do potęgi

Aby zdobyć solidne wykształcenie nie musisz wyjeżdżać na drugi koniec Polski – Politechnika 
Białostocka gwarantuje solidne wykształcenie, atrakcyjne kierunki studiów i dobry start w karierze 
zawodowej!

Zalety PB:

NAJWIĘKSZA UCZELNIA TECHNICZNA W REGIONIE

Politechnika Białostocka jest największą uczelnią techniczną północno-wschodniej Polski. Mamy 69-letnią 
tradycję, z której jesteśmy bardzo dumni. Wykształciliśmy tysiące studentów, którzy podtrzymują z nami 
kontakt i dzielą się swoimi sukcesami.

OFERTY PRACY

Biuro karier – pomost między studentami i absolwentami szkół wyższych a rynkiem pracy więcej. . . 

AKADEMIKI ZA DOBRE WYNIKI

Świetnie zdałeś maturę? Gratulujemy i nagradzamy! Jeśli wybierzesz studia 
na Politechnice Białostockiej, możesz przez rok za darmo mieszkać w jednym 
z naszych akademików. Miesięczny koszt zakwaterowania w 2- 3-osobowym 
pokoju w akademiku uczelni to ok. 300 zł. Jest więc o co zawalczyć! 

„Akademiki za dobre wyniki” to propozycja skierowana do tegorocznych maturzystów, którzy z egzaminu 
pisemnego na poziomie rozszerzonym lub dwujęzycznym uzyskali co najmniej 85 % punktów możliwych do 
zdobycia i od roku akademickiego 2018/2019 rozpoczną studia na Politechnice Białostockiej. więcej

Wymiana studencka

Na Politechnice Białostockiej działają 3 programy wymiany studenckiej, nasi studenci mają możliwość podjęcia 
nauki w takich krajach jak: Chiny, Japonia czy Brazylia. W ramach umów zawartych między PB a innymi 
uczelniami mogą spędzić za granicą semestr lub dwa. 

Finanse i stypendia

Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Politechniki Białostockiej 
mogą korzystać z różnych form pomocy materialnej:

stypendium rektora dla najlepszych studentów (studenci studiów pierwszego stopnia po pierwszym roku 
studiów),
stypendium ministra za wybitne osiągnięcia,
stypendium socjalne,
zwiększenie stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w domu studenta lub obiekcie innym niż dom 
studenta (wyłącznie dla studentów studiów stacjonarnych),
stypendium specjalne dla osób z niepełnosprawnością,
zapomogi

 

Zobacz ofertę studiów na https://pb.edu.pl/

 

 

http://biurokarier.pb.edu.pl/
https://pb.edu.pl/kandydaci/rekrutacja-studia-1-i-2-stopnia/rekrutacja-na-studia-1-stopnia/akademiki-za-dobre-wyniki/
https://pb.edu.pl/

